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2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

1- Kuruma Ait Bilgiler

1- Fakdilte Sayist 5 5 5 5 5 5 5
(YOKSIS)

2- Enstitii Saysst 2 2 2 2 1 1 1
(YOKSIS)

3- Yiiksekokul Sayst - - - - - - 1
(YOKSIS)

4- Meslek 1 1 1 1 1 1 1
Yiiksekokulu Sayist
(YOKSIS)

5- Arasgtrma 1 1 1 1 4 4 4
Uygulanma Merkezleri
Sayis1 (YOKSIS)

6- Onlisans Program 8 8 19 19 75 65 35
Saysst (YOKSIS)

7- Lisans Program 26 26 31 31 77 66 35
Sayis1 (YOKSIS)

8- Yiiksek Lisans 27 27 27 23 30 30 30
Program Sayist
(YOKSIS)

9- Doktora Program 7 7 7 6 6 6 6
Sayis1 (YOKSIS)

10- Sanatta Yeterlilik - - - - - - _

Program Sayist
(YOKSIS)

11- Egtim+ 37405.52 43862 53067.65 53067.65 85346.71 163126.98 162672
Aragtrma Alanlarmm

Toplam Miktari (m2)

(Universite)

12- Onlisans 899 1097 1556 2141 2610 3355 -

Programlarmdaki
Ogrenci Sayist

13- Lisans 4447 4833 5575 6044 6527 7017 -
Programlarmdaki

Ogrenci sayisi

(YOKSIS)

14- Ackogretim . - ; . . . .
Programlarmiza

Kayith On Lisans

Ogrenci Sayist

(YOKSIS)

15- Agikdgretim - - - - - - -
Programlarmiza
Kayith Lisans



Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

16- Yabanci Uyruklu
Ogrenci Says
(Universite)

17- Tedi Yiiksek

Lisans Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

18- Tezsiz Yiksek
Lisans Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

19- Toplam Yiiksek
Lisans Ogrenci Sayist

20- Doktora Ogrenci
Sayis1 (YOKSIS)

21- Toplam Ogrenci
Sayist

22- Onlisans Mezun
Sayis1 (YOKSIS)

23- Lisans Mezun
Sayst (YOKSIS)

24- Yiiksek Lisans
Mezun Sayist
(YOKSIS)

25- Doktora Mezun
Sayst (YOKSIS)

26- Toplam Mezun
Sayis1 (YOKSIS)

27- Universiteden
Ayrilan Ogrenci
Sayist (Mezunlar
Haric) (Universite)
28- Yabanci Uyruklu
Ogretim Elemam
Sayssi (Universite)

29- Ogretim Uyesi
Saysst (YOKSIS)

30- Ogretim Elemam
Sayis1 (YOKSIS)

31- Idari Personel
Sayssi (Universite)

2- Kalite Giivence Sistemi

1- Kurumun stratejik
planmnda yer alan
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egitim ve 6gretim
faaliyetlerine iliskin
hedefleri
gergeklestirme
yiizdesi (% olarak)
(Universite)

2- Kurumun stratejik
planinda yer alan
arastrma
faaliyetlerine iligkin
hedefleri
gergeklestirme
yiizdesi (% olarak)
(Universite)

3- Kurumun stratejik
planinda yer alan idari
faaliyetlerine iliskin
hedefleri
gerceklestirme
yiizdesi (% olarak)
(Universite)

4- Kurumun stratejik
planinda yer alan
toplumsal hizmet
faaliyetlerine iliskin
hedefleri
gergeklestirme
yiizdesi (% olarak)
(Universite)

5- SCIMAGO

6- Round University
Ranking (RUR)

7- URAP Diinya
Srralamasi

8- URAP Tiirkiye
Siralamasi

9- Webomnetrics

10- Times Higher
Education (THE)

11- QS

12- QS Avrupa ve
Orta Asya Sralamasi

13- USNEWS
14- NTU
15- ARWU

16- TUBITAK
Girisimei ve Yenilikg¢i
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Universite Endeksi
17- Kalite Kiiltiirtinii
Yaygnlastma
Amaciyla
Kurumunuzea
Diizenlenen Faaliyet
(Toplanti, Calistay
vb.) Sayist
(Universite)

18- Kurumun I¢
Paydaslari {le Kalite
Stiregleri
Kapsamnda
Gergeklestirdigi Geri
Bildirim Ve
Degerlendirme
Toplantilarmmn Sayist
(Universite)

19- Kurumun Dig
Paydaglan [le Kalite
Stirecleri
Kapsamnda
Gergeklestirdigi
Geribildirim Ve
Degerlendirme
Toplantilarmm Sayzst
(Universite)

20- Akademik
personel memnuniyet
orani (% olarak)
(Universite)

21- Idari personel
memnuniyet orant (%
olarak) (Universite)

22- Ogrenci genel
memnuniyet orant (%
olarak) (Universite)

23- Ogrenci Degisim
Programlari Ile Gelen
Ogrenci Sayist
(YOKSIS)

24- Ogrenci Degisim
Programlari {le Giden
Ogrenci Sayst
(YOKSIS)

25- Ogretim Elemam
Degisim Programlari
fle Gelen Ogretim
Elemam Sayist
(Universite)

26- Ogretim Elemant
Degisim Programlari
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fle Giden Ogretim
Eleman Sayist
(Universite)

3- Egitim ve Ogretim

1- Kurunun Web 1 1 1 1 1 1 1
Sayfasindan
IzZenebilen, Program
Bilgi Paketi
Tamamlanms On
Lisans + Lisans +
Yiiksek Lisans +
Doktora Programu
Sayismin Toplam
Program Sayisina
Orant (Universite)

2- Ogrencilerin 58 56 59 65 74 67 75
Kayith Olduklart

Programdan
Menmnuniyet Orant

(% Olarak)

(Universite)

3- Cift ana dal yapan - - - 22 141 59 34
lisans Ggrenci sayist

4- Yan dal yapan 48 48 24 12 37 18 33
lisans 6grenci sayist

5- Cift anadal yapan - - - 0.004 0.022 0.008 -
lisans Ggrenci orant

6- Yan dal yapan 0.011 0.01 0.004 0.002 0.006 0.003 -
lisans 6grenci orant

7- Disiplinlerarast 2 2 2 2 2 - -
tezli yiksek lisans

program sayist

(YOKSIS)

8- Disiplinlerarast 2 2 2 2 2 - -
tezsiz yiksek lisans

program sayist

(YOKSIS)

9- Disiplinlerarasi 1 1 1 1 1 - -
doktora program
sayist (YOKSIS)

10- Kurumda - 10 8 5 37 37 37
egiticilerin egitimi

programi kapsaminda

egitim alan 6gretim

elemant sayist

(Universite)

11- Ders veren 12.6 11.78 11.38 12.26 9.38 9.64 12.7
kadrolu 6gretim
elemanlarmmn haftalk



ders saati sayismm iki
donemlik ortalamasi
(Universite)

12- Kurum 27682 28469
Kittiphanesinde

Mevcut (Basil)

Kaynak Sayist

(Universite)

13- E-Kaynak Sayist 132110 145512
(Universite)

14- YKS 4 4
Yiiksekogretim

Programlar1 ve

Kontenjanlart

Kilavuzunda akredite

oldugu belirtilen lisans

programi sayist

15- Akran - -
degerlendiriimesi

yapilan program

sayist (Akredite

olmayan Programiar

Arasmda)

(Universite)

16- Oz - 4
degerlendirme yapilan

program sayist

(Universite)

17- Is - -
diinyasmmn, mezunlarm

yeterfilikleri ile ilgili

memnuniyet orant (%

olarak) (Universite)

18- (TUS smavinda - -
yerlesen mezun

sayis)/(TUS smavina

giren mezun sayisi)

orant

19- (DUS smavinda - -
yerlesen mezun

sayis1)/(DUS smavina

giren mezun sayisi)

orant

20- (EUS smavinda - -
yerlesen mezun

sayis)/(EUS smavina

giren mezun sayis)

orant

21- Ise yerlesmis - -
mezun sayist
(Universite)

31244

166639

34157

369606

34395

381128

39361

412357

10

61

44976

412357

11

61



22- (Kurum 4.707 4.283 3.925 3.927 3.622 3.656 -
Kittiphanesinde

Mevcut (Basil)

Kaynak Saysi) /

(Toplam Ogrenci

Sayisi)

23- (E-Kaynak) / 22.464 21.891 20.935 42.498 40.14 38.305 -
(Toplam Ogrenci
Sayst) Orant

24- Lisans ve 25.549 25.814 29.512 22.923 25.22 21.988 -
Lisansuistii

Programlarm Ogrenci

Says1/ Ogretim

Eleman Sayist

25- Lisans ve 48.369 50.917 50.825 44 43.576 43.333 -
Lisanstistii

Programlarm Ogrenci

Says1/ Ogretim

Uyesi Sayssi

26- Onlisans 4.61 5.102 7.171 7.486 9.56 9.955 -
Programlarm Ogrenci

SayisyOgretim

Elemam Sayist

27- (Toplam Ogrenci 30.159 30.916 36.682 30.409 34.78 31.944 -
Sayssi) / (Ogretim
Eleman Sayist) Oram

28- Yabanct Uyruklu 0.004 0.006 0.007 0.02 0.005 0.005 -
Ogrenci

SayisyToplam

Ogrenci Sayst

29- Doktora &grenci 0.015 0.018 0.013 0.01 0.01 0.007 -
sayist/ Toplam
ogrenci sayisi

30- Yabanci Uyruklu 0.021 0.028 0.018 0.017 0.029 0.024 0.017
Ogretim eleman

SayisyToplam

Ogretim eleman

Sayisi

31- idari personel 0.023 0.021 0.016 0.016 0.017 0.018 -
sayist Toplam
Ogrenci sayisi

32- idari personel 0.697 0.637 0.576 0.472 0.597 0.576 0.456
sayisy Ogretim
eleman sayist

4- Arastirma ve Gelistirme

1- SCI, SSCI ve 192 105 71 60 60 58 68
A&HCI endeksli

dergilerdeki yilik



yaymn sayist (WOS)
2- Ogretim tiyesi
basma SCI, SSCI ve
A&HCI endeksli

dergilerdeki yillik
yaym sayisi

3- Atif Says1 (WOS)
4- Atf Puam (WOS)
5- Q1 Yaymn Sayist

6- Q1 Yaymn Orant
(WOS)

7- Toplam Yaymn

(Dokiiman) Sayist
(Scopus)

8- Toplam Yaymn
(Dokiiman) Sayismin
Ogretim Uyesi
Sayisma Oran

9- Alan Agrrhkl Atif
Endeksi (Scopus)

10- Uluslararasi
Isbirligi fle Yapilms
Yaymn Sayist
(Scopus)

11- Uluslararast
Isbirligi ile Yapilnus
Yaym Sayismin
Toplam Yaym
Sayisina Orant
(Scopus)

12- Universite Sanayi
Isbirligi {le Yapilan
Yaymn Sayisi
(Scopus)

13- Universite Sanayi
Isbirligi fle Yapilan
Yaymn Saysmm
Toplam Yaym
Sayisma Oran
(Scopus)

14- Tk %10 uk
Dilimde Atif Alan
Yaym Sayist
(Scopus)

15- Tk %10 luk
Dilimde Atif Alan
Yaymn Sayismnmn
Toplam Yaym

1.864

8570
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2881
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0.563
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1.2
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17.4

0.403
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8.461

19

33.333

78

0.523

0.71

33

42.3

6.4

0.38

120

2.154

23

38.983

78

0.494

1.12

34

43.6

10

12.8

0.339

200

1.17

16

26.67

81

0.474

0.8

32

39.5

12

14.8

0.35

214

1.09



Sayisma Oram

(Scopus)

16- 1lk %10 luk 158 69 20 23 24 17 -
Dilimde Bulunan

Dergilerdeki Yaym

Sayst (Scopus)

17- Tlk %10 luk 84 65.1 30.8 333 36.4 24.6 -
Dilimde Bulunan

Dergilerdeki Yaym

Sayisinin Toplam

Yaymn Sayisina Orant

(Scopus)

18- Tamamlanan Dis - 4 3 1 3 2 5
Destekli Proje Sayist
(Universite)

19- Ogretim Uyesi - 0.037 0.024 0.007 0.019 0.012 0.026
Basma Tamamlanan

Drg Destekli Proje

Sayist

20- Tamamlanan di - - - - 149973.2 57020 7145804
destekli projelerin

yillik toplam biitcesi

(Universite)

21- Sonuglanan - - - 1 1 2 1
Patent, faydah model

veya tasarim sayisi

(Universite)

22- Faal olan 6gretim - - - - - - 3
tiyesi teknoloji sirketi
sayist (Universite)

23- TUBA ve - - - - - - -
TUBITAK &diillii

Ogretim tiyesi sayisi

(TUBA ceviri 6diilii

hari¢) (Universite)

24- Uluslararasi - - 3 2 1 1 9
odiiller (Kurumsal

bazda yada Kurum

adma yada resmi

olarak kurumile

baglantih olarak

alnan 6diiller)

(Universite)

25- Ogretim tiyesi 1.66 2.202 2.508 1.631 1.019 0.982 -
basma tezli yiksek
lisans Ggrenci sayisi

26- Ogretim tiyesi 0.864 1.083 0.825 0.604 0.601 0.45 -
basma doktora
ogrenci sayisi

5- Toplumsal Katki



1- Kurumun Kendi

Yiriitiigii Sosyal
Sorumiuluk

Projelerinin Sayst
(Universite)

2- SEM, Hayat Boyu
Ogrenme Merkez
vb. Yillk Egitim Saati
(Universite)

3- SEM, Hayat Boyu
Ogrenme Merkez
vb. Yillk Egitim Alan

Kisi Sayist
(Universite)

6- Yonetim Sistemi

1- Merkez Biitce
(Universite)

2- Ogrenci Gelirleri
(Universite)

3- Aragtirma Gelirleri
(Universite)

4- Topluma Hizmet
Gelirleri (Universite)
5- Bagslar
(Universite)

6- Personel Giderleri
(Universite)

7- Egitim Giderleri
(Universite)

8- Arastrma
Giderleri (Universite)
9- Topluma Hizmet
Giderleri (Universite)
10- Yonetim
Giderleri (Universite)

11- Yatrm Giderleri
(Universite)
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94995146.75

8550

10408114.71

804360.66

38802284.2

1647052.57

4833588.67

104978.61

39531765.55

2894631.03

38

98682622.28

483580

6265201.87

47187943.49

53509388.75

6060283.82

21749.16

2324482.28

4663568.11
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38

2553

106315669.46

552822

21857325.45

62909649.72

54669674.38

10154671.62
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2285626.08

18700578.53
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